
Kgntakt@Da||mpYr,u

SMLOUVA číslo: FP46-126-2012
O PROVOZU AUTOMATŮ A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ

Společnost:
Zapsaná:
Statutární orgán
Se sídlem:
lČ /DlČ:

A

Společnost:
Zapsaná:
jednající l' zastoupená:
Se sídlem:
Č/DlČ:

Dallmayr Vending & Office, k.s.
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814
Dallmayr Management s.r,o., lČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan René SION, jednatel
politických vězňů 1597, 110 00 praha 1
26485524 /CZ26485524
(dále jen ,,Operátoŕ)

Střední průmyslová škola, Ústi nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Mgr, Be. jaroslav Mareš
Resslova 5, 400 01 Ústi nad Labem
00 082 201
(dále jen ,,Zákazník')

1.

2.

It.
1.

III.
1.

2.

3.

4

5.

6.

7

8

Předmět smlouvy
výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jejímž předmětem je dohoda smluvních stran o umístěni a provozu nápojových
nebo prodejn ich automatů (dále jen automaty) v prostorech zákazníka.
Zákazník poskytne operátorovi právo nabízet v zóně jeho provozovny, v obchodních nebo veřejných prostorách dle přílohy 1, (dále
jen ,,prostory") nápoje, občerstveni a jiné zboží prostřednictvím automatů. prodej bude probíhat osobám pracujicim v provozovně a
jiným osobám, které se nachází v prostorách a mají k tomu povoleni zákazníka.

Doba trvání smluvního vztahu
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce, a to ode dne instalace automatu.Výpovědni lhůta počíná
prvním dnem měsíce následujícím po datu doručeni výpovědi druhé straně.Dnem podpisu této smlouvy pozbývá platnosti předchozí
smlouva FP-093-2008 ze 4.1,2008.

Práva a povinnosti
Operátor se zavazuje plnit všechny závazky z této smlouvy a usiWje o poskytování rychlé a spolehlivé poradenské činnosti
zákazníkovi v rámci organizace zákaznického servisu.
Zákazník dá operátorovi k dispozici bezúplatně ve svých prostorách místa p(0 automaty, na kterých se společně dohodli. Zákazník na
vlastní náklady zabezpečí podmínky a připojeni nutné k instalaci a provozu automatu, jakož i nutná napojení elektrické energie a
přívodu vody. Náklady spojené s rozmistěnim a připKjjenim, jakož l ostatní náklady souvisejici s provozovánim automatů nese
operátor. Operátor vykonává bezúplatně řádnou údržbu a doplňováni automatů. Operátor má výhradní právo k odběru peněz z
automatů, Operátor použije k doplněni automatů jen ty nezávadné suroviny, které jsou povoleny pro prodej. Změní-li se náklady
operátora, je operátor oprávněn zvýšit odpovidajicím způsobem své ceny. Operátor může podle výsledků prodeje provést
odpovidajici změny v soňimentu.
Nastanou-li poruchy provozu automatů, které vznikly během jejich řádného používáni nebo přirozeným opotřebením, odstraní je
operátor na vlastni náklady. Operátor nenese odpovědnost za škody, které vznikly v důsledku nesprávného užíváni nebo v důsledku
mimořádných okolnosti. V rámci běžné ostrahy objektu odpovídá zákazník za škodu způsobenou operátorovi. V případě poruchy
automatů je zákazník povinný o tom operátora bez prodlení informovat emailem na Servis@Dallmayr.cz nebo telefonicky na číslo
737 211 703,
Operátor je oprávněn vyměnit přistroje za jiné přistroje stejného druhu a kvality. Změny nebo práce všeho druhu smi provést jen
operátor nebo odborník s písemným souhlasem operátora. Totéž pIati i pro změnu umístěni automatů. Bude-li počet prodaných porci
u přístrojů Table TOP menší než 700 a u velkých automatů umístěných na zemi menši než 1500 nebo Kusů balených potravin za
měsíc, je operátor oprávněn vypovědět smlouvu ve lhůtě třiceti dnů, nehledě na dobu trvání této smlouvy uvedenou v odstavci Il,
nebo s vědomím zákazníka vyměnit automat za menši nebo snížit počet provozovaných strojů.
Automaty zůstávají ve vlastnictví operátora. Případné zástavy nebo jiná omezení vlastnického práva operátora jsou nepřípustná.
Právo zákazníka na započteni nebo zadrženi automatů, jejich obsahu, na případné zásoby zboží operátora nebo obsah pokladny je
vyloučeno. Případné pohledávky zákazníka musí být odsouhlaseny operátorem nebo o nich musí být pravomocně rozhodnuto.
Bude-li během trvání smlouvy dohodnuta instalace dalších automatů, jež nejsou uvedeny v příloze číslo 1 této smlouvy, pak je mezi
smluvními stranami dohodnuto, že minimálni délka provozu každého z těchto automatů je 60 měsíců od data instalace a vztahuji se
na ně veškeré podmínky stanovené v této smlouvě, pokud není dohodnuto jinak.
Zákazník se zavazuje, že nechá automaty vždy zapnuté, a to i ve volných dnech, kdy se v provozovně nepracuje, jakož i v době
dovolených. Přívod elektrické energie nesmí být přerušený, aby byly chlaáci stroje a bojler na horkou vodu vždy připravené na
zahájeni provezu, a aby základni suroviny zůstaly v práškové formě,
Personál pověřený operátorem na zabezpečení provozu automatů, příjemci franchisingu operátora pověřeni prováděni této dohody,
nebo dodavatelé operátora jsou oprávněni vstupovat do prostor zákazníka nebo vjíždět do nich motorovými vozidly za podmínky
dodřženi vnitřních předpisů zákazníka, pokud je to nutné pro umístěni, údržbu, doplněni automatů a dodávky nápojů, občerstveni a
jiného zboží a odstranění poruch automatů nebo jejich odvozu.

případě, že je nebo bude sjednána dotace provozu, zákazník se zavazuje platit sjednanou částku uvedencu v příloze nebo dodatku
to smlouvy,
mluvní strany se dohodly, že nebudou-li jednotlivé úhrady placeny zákazníkem včas a v řádné výši, je operátor oprávněn účtovat
ákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.



Kontakt@Da||maYr.Cz

11 V případě, že zákazník je v prodlení s plněním peněžního závazku dle této smlouvy delším než 30 kalendářních dnů, je operátor
oprávněn požadovat po zákazníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 30% z dluZné částky, Splatnost smluvní pokuty nastává dnem
doručeni jejího vyúčtováni daňovým dokladem,

12, Operátor je oprávněn při prodlení zákazníka postoupit pohledávku na třetí osobu nebo pověřit jinou osobu zajištěním jejího
zaplaceni, nebo předat advokátní kanceláři, a to vše dle příslušných obecně závazných předpisů, Zákazník se v takovém případě
zavazuje zaplatit operátorovi kromě smluvní pokuty také prokazatelně vzniklé náklady spojené s postoupením, pověřením či
předáním pohledávky třetí osobě za účelem dosaženi jejího zaplaceni a to na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím.

13. Zákazník souh|asi s tím, že účinky doručeni daňového dokladu, kterým operátor účtuje smluvní pokutu nebo náklady výše uvedené
nastávají i tehdy, pokud se bude doručeni vyhýbat a za den doručeni se považuje 10. den od odesláni daňového dokladu se
splatnosti v něm uvedeném.

14. V případě, že operátor přistoupí na žádost o předčasné ukončení platnosti této smlouvy, zákazník uhradí operátorovi v zákazníkem
zvoleném terminu odstupné ve výši 100,- kč za každý kalendářní den a automat zbývající do původního terminu platnosti této
smlouvy na účet 208540006 l 2700. Operátor je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů od obdrženi platby automaty odvézt. Do
obdrženi platby je oprávněn automaty nadále bez omezeni provozovat.

15. V případě, že operátor poskytl zákazníkovi podpůrné prostředky prodeje, je zákazník povinen je vrátit operátorovi bez zbytečného
odkladu po skončeni vztahu dle této smlouvy. V případě, že zákazník podpůrné prostředky prodeje nevráti do 5 dni od skončení
smluvního vztahu, je zákazník povinen uhradit operátorovi cenu nevrácených podpůrných prostředků prodeje dle ceníku operátora
aktuálního ke dni skončeni smluvního vztahu, Podpůrnými prostředky prodeje se rozumí například reklamní hrnky nebo jiné předměty
opatřené logem, nápisem nebo vyobrazením, které se vztahuji k operátorovi nebo jeho sortimentu,

lV. Závěrečná ustanoveni
1. Dohody a jiné smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami jsou na sobě nezávislé, pokud v nich není stanoveno výslovně jinak.

Pokud dohody nebo smlouvy připouštějí jejich zrušení nebo vypovězeni, nemá takové zrušeni nebo vypovězeni vliv na případné jiné
dohody a smlouvy. Tuto smlouvu je možné jednostranně ukončit pouze v případech výslovně stanovených v této smlouvě.

2. Operátor je oprávněn použít údaje z této smlouvy vyplývajicí a údaje získané operátorem při plněni této smlouvy a při její realizaci
k marketingovým a statistickým účelům a zákazník k tomu dává svůj výslovný souhlas.

3, V případě prodeje podniku operátora nebo jeho významných částí je operátor oprávněn převést smlouvu se všemi právy a
povinnostmi na svého nástupce. V ostatních případech je operátor oprávněn převést smlouvu se všemi právy a povinnostmi na
jiného operátora, pokud zákazník písemně nevyjádři odůvodněné pochybnosti vůči nástupci během lhůty jednoho měsíce od
okamžiku, kdy se o nástupci dozvěděl. Ustanoveni této smlouvy pIati v plném rozsahu i v případě převodu resp. přechodu práv na
právní nástupce zákazníka.

4. K této smlouvě nebyla učiněna žádná vedlejší ústni dojednání. Změny této smlouvy i její zrušeni vyžadují písemnou formu. Toto pIati
i pro vzdáni se písemné formy.

5. Veškerá korespondence, popřípadě vystavené daňové doklady vztahujici se k této smlouvě musí nést evidenční čísla všech
automatů uvedená na každém instalačním protokolu a evidenční čislotéto smlouvy,

6. Zákazník se zavazuje dbát ochrany podnikatelských zájmů opefátora, a to pkdevšim tím, že nebude přijímat další závazky stejného
nebo obdobného charakteru jako jsou sjednány v této smlouvě. V případě zájmu o rozšíření sortimentu včetně umístěni dalších či
jiných automatů se zákazník obráti přednostně na operátora. V případě, že operátor nedisponuje poptávaným sortimentem,
zařízením, či není-li způsobilý k poskytnuti služby, která předmětem poptávky a nepředloži-li nabídku v terminu do deseti
pracovních dnů, je zákazník oprávněn poptávku postoupit dalším subjektům. Tato smlouva, její dodatky, přílohy a jiná ujednáni jsou
považovány za obchodní tajemství.

7. Zákazník potvrzuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu buď sám jako vlastník prostor nebo se souhlasem vlastníka prostor.
V případě, že je třeba souhlasu vlastníka prostor, zákazník prohlašuje, že tento souhlas mu byl udělen před uzavřením této smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž
zákazník obdrží jeden a operátor dva.

9. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna po dohodě obou smluvních stran pouze písemným dodatkem.
10. Smluvní strany výslovně pmhlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji

tyto své vlastnoruční podpisy.
11. S výhradou podpisu smlouvy společnosti Dallmayr Vending & Office, k..s, a s možnosti odvolání prohlašuji zákazník a příjemce

franchisingu, že souhlasí s tím, aby byl příjemce franchisingu - odpovědná osoba - ve znění výše uvedené smlouvy a dále jejich
příloh jako samostatný podnikatel na vlastní náklady pověřen prováděním této dohody. Na základě této dohody jako samostatná
osoba podnikajici na základě živnostenského zákona příjemce franchisingu přebírá do péče přistroje, jejichž provoz, pronájem nebo
prodej jsou předmětem této smlouvy a jsou uvedené v instalačnich protokolech a zavazuje se na vlastni účet zajišt'ovat jejich provoz,
respektive dodávat smluvní zboží, přístroje pravidelně kontrolovat a provádět nebo inkasovat platby s jejich provozem spojené.

12, Nedilnou součástí této smlouvy je příloha číslo 1.

V Praze dne 11.9.2012

Z
R



, ., .
Kontakt@DallmaVr.cz

5 'tma N" l'

l l ál .'r l u' l -"m '

0

m —

Ú, Qy

ä

SträňN 3 {célkém 4) Vzor 2O12O9Ql



UX'mňku, neba '$(Aě "é"í s dt:ěnim H"M '/"á;či mCms ·y
skž KQnt@kt@DMmayr.c7 : Ť:.y,. . ,... .,,,..'" ...... -. ,., .',.,,'. .,.. "" "' ",'" ...'., .;5.·,,.,', ,",.'. : .;,. .. ,.. .

Příloha č. 1 ke smlouvě č. FP46-126-2012

Specifikace zařízeni a jeho umIstěni

Druh jTyp l Model:
PřklušensM:
Adresa umístěM:
Popis umístěni

Portoňno

Resslova 5, Ústi nad Labem
chodba 1.p.

II. Přehled základních výrobků

Černá káva, Kakao, Cappuccino, Citronový čaj

Ill. Nájemní podmínky

Za pronájem plochy včetně spotřeby energií pro provozováni automatu v objektu zákazníka byla dohodnuta měsíční paušální platba ve výši:
700,- Kč bez dph. Nájemné bude fakturováno zákazníkem příjemci franchisingu.

V Praze dne 11.9.2012

Za operátora Dallmayr Vending Office, k. .
René Sion, jednatel Dallmayr Management s.r o.

V Ustľ n/Labem dne 11.9.2012

Z kaznika

Strana 4 (ce{k2m 4} Vzor201209Oí



Dallmayr vending & office, k.s.

franchisingový partner 46

CAFÉ POINT s.r.o.

Nové Modlany 49

417 42 Krupka

Krupka 2.9.2012

Věc : prohlášení o hygienické způsobilosti

Prohlašuji, že automat na kávu provozovaný naši firmou v objektu Střední průmyslové školy,
Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, splňuje požadavky hygienických
předpisů. Sanitační řád a servisní postupy včetně používaných čistÍcÍch prostředků jsou v
souladu s platnými hygienickými normami.

Ing. Rudolf Příman

jednatel firmy DALLMAYR VENDING & OFFICE, k.s.
franchisirgcwý caňner "tj)

cArl: pCjNi s :tj
Nové Moc:any 49. Km>a 417 42
lč: 25452GÓS Dji.,

Ok KS U3ll ntL ÔÓLJb u vOZKä



F .
" ' ' : í'

.

vážený zákazt-iíkti, veškeré µodnětj,', stížnosti nebo pochvaly :múvisejicí s plněním této vzájemné dohadriuté
?osík!jt€, prosíme, nu KQMakt@Dal|maYr.cp ," ' ?.·"1 -'.' ne 't ,. t r .' i ' 'l ' ', 2"".2/ Ĺ-l,

,.. , ,;

Společnost:
Zapsaná:
Statutární orgán:
Se sídlem:
lČ /DlČ:

A

Společnost:
Zapsaná:
jednající l zastoupená:
Se sídlem:
lČ/DlČ:

ĺ. Předmět přílohy

Příloha č. 2 ke smlouvě číslo: FP46-126-2012
O PROVOZU AUTOMATŮ A JEJICH ROZMĹSTĚNĹ

DallmayrVending & Office, k.s.
v obchodním rQstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814
Dallmayr Management s.r.o,, lČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan René SION, jednatel
politických vězňů 1597, 110 00 praha 1
26485524 /CZ26485524
(dále jen ,Operátor')

Střední průmyslová škola, Ústi nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

..,.Mgr. Be. Jaroslav Mareš
Resslova 5, 400 01 Ústi nad Labem
00082201
(dále jen ,Zákazník')

a) Umístění nových strojů, které doplňují dosavadní instalaci v rámci existující smlouvy

Smluvní strany se dohodly na:

Operátor se zavazuje umístit uvedené stroje na niže specifikované místo provozu:

Druh l Typ l Model: LUCE X2
Pň'slušenstvi:
Adresa umístění: Resslova 5, Ústi nad Labem
Popis umístěni chodba 1.p.
Druh l Typ l Model: LUCE X2
PřÍs|Ušenstvi:
Adresa umístěni: ulice výstupní, Ústi nad Labem
Popis umístěni vstupní vestibul

ll. Nájemní podmínky
Za pronájem plochy včetně spotřeby energii pro provozováni auwnatu v objektech zákazníka byla dohodnuta měsíční paušálni platba

ve výši: 700,- kč bez dph za každý stroj. Nájemné bude fakturováno zákazníkem příjemci franchisingu.

Ostatní podmínky ujednané ve smlouvě zůstávají nedotčeny

'R

V Krupce dne 31.8.2015

Strana 1 (celkem l) Vzor 2O120901


